
1

ročník 23 I číslo 16 (655) I 24. kolo TELH I neděle 29.11. 2015 I 15.30 hodin

WWW.HOKEJ-LITVINOV.CZ

NEJEN TO TI UMOŽNÍ HOKEJKA - ZAPIŠ SE NA WWW.HOKEJKA.CZ

Streamy z Tipsport extraligy zdarma.
Přímá diskuze s osobnostmi českého hokeje.

Soutěže o zajímavé ceny včetně zájezdu na MS 2016. 
Výhodnější podmínky nákupu suvenýrů reprezentace.

Přednostní nákup vstupenek na zápasy reprezentace.

Přehled o všem, co se děje v hokejovém světě v Hokejka HUBu.

Příští soupeř doma: HC VÍTKOVICE STEEL, 06/12/2015, 17:30

Úvodem…
Uběhl týden a Litvínov vyhrál poslední dva zápa-

sy, což je po sérii sedmi porážek oživení. V neděli derby 
s  Chomutovem a  v  úterý předehrávku pátečního kola 
v Pardubicích. Shodně po nájezdech.

Nahoru to jde vždycky těžko a každému se nepovede 
to, co našemu mužstvu před dvěma lety. Tehdy také padlo 
na čtrnáctou pozici, ale pak bodovalo v 15 ze 17 zápasů.

Nahoru to jde těžko, ale důležité je na cestu vzhůru 
vykročit. Do poloviny základní části (6. prosince) lze vy-
lepšit bodové konto ještě ve třech zápasech. Ten čtvrtý, 
v Brně (17. kolo), bude Litvínov dohrávat až 15. prosince. 
Do konce roku tak vlastně v soutěži nezažije ani jednu as-
poň týdenní přestávku.

Tak do  třetice všeho dobrého! Na  tříbodovou výhru 

doma čekáme od prvního kola.                                                     -vn- Kamil Piroš při utkání v Pardubicích. Foto: hcpce.cz



22

brankáři:  naroz. Z  OG  Ú
32 Jaroslav JANUS, SVK 21. 09. 1989   22 55 90,40
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991   1 4 69,23
61 Lukáš HORÁK 05. 10. 1993   2 5 73,68

obránci: naroz. Z G A B
28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988   22 4 5 9
45 Filip PAVLÍK 20. 07. 1992   22 1 7 8
29 Tomáš PAVELKA 29. 05. 1993   22 0 5 5
88 Zbyněk SKLENIČKA 15. 12. 1981   15 0 2 2
71 Tomáš FROLO, SVK 26. 01. 1982   19 1 1 2
24 Petr CHALOUPKA 04. 04. 1986   19 0 1 1
31 Jiří GULA 07. 08. 1989   14 1 0 1
  7 Kamil ČERNÝ 20. 11. 1985   2 0 0 0
  4 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995   3 0 0 0

útočníci: naroz. Z G A B
86 Peter JÁNSKÝ 03. 05. 1985   22 3 4 7
26 Viktor HÜBL    “A“ 13. 08. 1978   22 14 5 19
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982   22 5 8 13
41 Rostislav MARTYNEK 10. 10. 1982   20 5 4 9
78 Robin HANZL 10. 01. 1989   22 4 7 11
  5 Michal TRÁVNÍČEK    “C“ 14. 03. 1980   22 2 2 4
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992   22 0 0 0
18 František GERHÁT, SVK 28. 04. 1990   18 1 3 4
20 Miloslav HOŘAVA 27. 10. 1982   18 2 0 2
37 Kamil PIROŠ     “A“ 20. 11. 1978   22 2 3 5
21 Ondřej HAVLÍČEK 18. 06. 1991   7 2 1 3
13 Jakub ŠRÁMEK 04. 03. 1993   6 1 0 1
92 Pavel SMOLKA 12. 03. 1992   11 1 0 1
84 Pavel PÍSAŘÍK 05. 10. 1993   9 0 0 0
23 Tomáš KUČERA 28. 02. 1996   5 0 0 0
11 Adam CHLAPÍK 04. 02. 1994   5 0 0 0
94 Ivan ŘEHOŘ 07.07. 1994   4 0 1 1
81 Lukáš VÁLEK  11. 06. 1994   6 0 1 1
89 Josef STŘÍBRNÝ 13. 07. 1996   1 0 0 0

brankáři:  naroz. Z  OG  Ú
92 Tomáš ZÁVORKA 26. 11. 1987   20 58 90,43
51 Vladislav HABAL 02. 04. 1991   5 15 79,73
40 David FEČO 06.06.1994   0
obránci: naroz. Z G A B
32 Radim BIČÁNEK    “C“ 18. 01. 1975   22 3 5 8
20 Tomáš DVOŘÁK 07. 05. 1995   13 0 1 1
24 Michal GULAŠI 18. 07. 1986   17 2 1 3
19 Václav BENÁK 30. 08. 1978   19 1 3 4
55 Jekabs REDLIHS 29. 03. 1982   2 0 0 0
33 Bryan RODNEY, CAN 22. 04. 1984   10 1 0 1
  3 Vladimír SIČÁK     “A“ 01. 12. 1980   22 0 4 4
67 Jan TOMEČEK 27. 06. 1990   20 1 0 1
90 Martin ROHAN 26. 06. 1990   0 0 0 0
14 Tomáš KVAPIL 28. 04. 1993   0 0 0 0
83 Ondřej ŠAFÁŘ 02. 11. 1995   0 0 0 0
útočníci: naroz. Z G A B
30 Tomáš RACHŮNEK 26. 02. 1991   22 2 15 17
17 Rostislav MAROSZ 23. 02. 1991   21 7 13 20
69 Radek DUDA 28. 01. 1979   16 6 8 14
81 Martin BARTEK, SVK 17. 07. 1980   12 3 4 7
23 Michal VACHOVEC   “A“ 15. 07. 1992   22 3 3 6
16 Rudolf HUNA, SVK 27. 05. 1980   7 4 1 5
26 Jaroslav KŮS 03. 03. 1990   5 0 5 5
  7 Martin OSMÍK 07. 04. 1996   10 2 2 4
10 Petr KOBLASA 07. 11. 1993   14 3 2 5
63 Tomáš BULÍK, SVK 27. 08. 1985   16 1 2 3
18 Vojtěch TOMEČEK 12. 08. 1994   15 3 0 3
47 Sebastian GORČÍK 05. 09. 1995   21 1 1 2
82 Tomáš HARKABUS 16. 03. 1994   4 1 1 2
89 Tomáš ROHAN 01. 01. 1989   19 0 4 4
88 Matěj ZADRAŽIL 12. 02. 1994   12 1 0 1
25 Martin KOHOUT 17. 01. 1995   5 0 0 0
11 Jaromír KVERKA ml. 24. 01. 1992   7 0 0 0
87 Marcel HAŠČÁK, SVK 03. 02. 1987   14 7 1 8
12 David GRÍGER, SVK 05. 09. 1995   1 0 0 0
  9 Jakub FLEK 24. 12. 1992   0 0 0 0
91 Lukáš VRÁNA  24. 08. 1993   0 0 0 0

trenéři: 
Radim  RULÍK
Ondřej  WEISSMANN  
Jiří  ŠLÉGR
ved. mužstva: 
Miroslav  RYKL
maséři: 
František  PINC
Roman  REIF 

trenér brankářů: 
Zdeněk  ORCT
kustod:  Zdeněk  KLIMPL
videokouč: Viktor  LUKEŠ
kondiční trenér: 
Ondřej  JEŽEK
lékaři:  
MUDr. Petr  MYŠÁK
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

trenéři:                               
Peter OREMUS, SVK
Karel MLEJNEK
trenér brankářů:                            
Pavel KNĚŽICKÝ                              
vedoucí mužstva:                          
Ivo DOLEŽEL
kustod:
Vojtěch POLÁK st.

kustod a masér:
David MERC
fyzioterapeutka:
Bc. Kateřina PETRÁSKOVÁ
lékaři:
MUDr. Michal VINŠ (chirurg)
MUDr. Jaroslav BUDÍN (ortoped)

HC VERVA 
LITVÍNOV

HC ENERGIE
KARLOVY VARY



3

 
Dnes se dále hraje

HC Vítkovice Steel – HC Olomouc 15:30

Bílí Tygři Liberec – PSG Zlín 16:00

Mountfi eld Hr. Králové – Piráti Chomutov 17:00

HC Sparta Praha – HC Dynamo Pardubice 17:00

HC Škoda Plzeň – HC Oceláři Třinec (ČT) 17:20

------------------------------------------------------------------------------

HC Kometa Brno – BK Mladá Boleslav út, 1. 12.,  18:00

Dnešní soupeř
 

Téma Duda opět čeří vody. 36-letý útoč-

ník byl po domácím utkání s Chomuto-

vem (2:4) vlastníkem klubu Holoubkem 

dočasně přeřazen z  výkonnostních 

důvodů do  Sokolova. Trápící se tamní 

tým následně vyhrál 9:2 (!) nad Jindři-

chovým Hradcem a  Duda byl u  šesti 

vstřelených branek (1+5).

V pátek už byl zpět v zápase. Energie bez něj v sestavě vyhrá-

la 5:3 ve Zlíně, ale následně podlehla doma Olomouci 1:2. 

V pátek stejně tak nestačilia i s Dudou v sestavě na Vítkovice

Vary měnily trenéra, Mlejnka, který se posunul na post asi-

stenta, nahradil slovenský kouč Oremus. Na výhru si musel 

počkat a přispěla k tomu i Verva. V prvním zápase nového 

trenéra 16. října jeho tým v  lázeňském městě porazila 3:2 

a bylo to dosud jediné ??? vítězství našeho mužstva na cizích 

kluzištích. Energie unikla z posledního místa a mohla začít 

reálněji pošilhávat po první desítce.

Litvínov a Karlovy Vary se v nejvyšší soutěži utkávají pravi-

delně od roku 1997. Ve vzájemné bilanci jsou Západočeši 

dlouhodobě úspěšnější.

 

Poslední výsledky K. Varů

Mladá Boleslav – K. Vary 4:3p

Karlovy Vary – Chomutov 2:4

Zlín – Karlovy Vary 3:5

Karlovy Vary –  Olomouc 1:2

Karlovy Vary – Vítkovice 1:3

 

Vzájemné zápasy 2014/15

5:0 (Hübl 2, Zeman, Ručinský, Lukeš)

1:2 (Hübl – Pšurný, R. Hruška)

4:2 (Písařík, Šlégr, Kubát, Trávníček – Duda, Vachovec)

2:0 (Ručinský, Hübl)

 

Vzájemné zápasy 2015/16

3:2 (Hübl 2, Hořava – T. Rachůnek, Marosz)

 

Celková vzájemná bilance

88 zápasů,  38  3  47,  229:242

1. Bílí Tygři Liberec 22 71:54 45

2. HC Škoda Plzeň 23 83:67 42

3. BK Mladá Boleslav 22 69:55 42

4. HC Olomouc 23 53:52 40

5. HC Sparta Praha 21 79:65 39

6. Mountfi eld Hradec Králové 22 59:57 38

7. Piráti Chomutov 23 54:54 37

8. HC Kometa Brno 21 62:56 33

9. HC Vítkovice Steel 22 65:58 32

10. HC Oceláři Třinec 23 59:63 30

11. HC Dynamo Pardubice 22 50:66 24

12. PSG Zlín 21 40:57 22

13. HC Energie Karlovy Vary 23 53:77 21

14. HC VERVA Litvínov 22 49:65 20

Aktuální tabulka TELH

Nastoupí dnes proti Vervě Radek Duda? Foto: -neš-



w w w . t e c h c i s . c z

Průmyslové čištění

Čištění kanalizace

Nakládání s odpady



5

22. kolo – neděle, 22. listopadu – rozhodčí Hodek 

a Horák – 5364 diváků

LITVÍNOV – CHOMUTOV  3:2sn  (2:0, 0:1, 0:1 

– 0:0, 1:0)

branky: 2. Kubát, 10. Pavlík, nájezd Lukeš – 22. 

Rutta, 60. Vondrka

asistence: Hübl 2, Jánský, Lukeš – Červenka, Ski-

nner, Rutta

vyloučení: 10:8, využití: 2:1, oslabení: 0:0

zásahy: Janus 19 – Kopřiva 5, Strmeň 16

v tabulce: 13. místo

Sestava Litvínova: Janus – Kubát, Chaloupka – 

Baránek, Pavelka - Frolo, Pavlík – Jánský, Hübl, Lukeš 

– Válek, Hanzl, Trávníček – Havlíček, Piroš, Hořava – 

Smolka, Gerhát, Jurčík. Připraven Petrásek

Nakonec poražení 
Piráti

V  10. minutě 2:0, ještě v  60. minutě 2:1, na-

opak v prodloužení za stavu 2:2 pod tlakem. A na-

konec dvoubodová výhra – to bylo litvínovské 

resumé podkrušnohorského derby. Přes smutek 

ze závěru utkání „pozitiva“ převládala, vždyť to 

bylo první vítězství po sedmi porážkách. A navíc 

v derby s dobře rozjetým soupeřem. Jen těch „so-

ciálních jistot“ má Litvínov zatím stále málo…

Tak se divákům líbil výkon jejich celku snad jen 

v prvním kole proti Zlínu, jak hráči Vervy hráli v úvodu 

zápasu s  Chomutovem. Dvě využité přesilovky, řada 

dalších šancí a vedení 2:0. Piráti dokonce střídali gól-

mana. A  právě tam se začal rodit jejich vzmach. Ná-

hradník Strmeň vychytal čisté konto už při prvním zá-

pase v Chomutově (1:0) a také v odvetě se mu dařilo.

Verva nevyužila řadu přesilovek, pět minut před 

koncem i  téměř dvouminutovou pět na  tři. Naopak 

ubránila osm vyloučení. Jen když byli na trestné lavici 

současně Trávníček s Baránkem, trefi l se Rutta. Problé-

my dělal hlavně technicky vybavený a rychlý Červen-

ka, naštěstí ve dvou nájezdech proti Janusovi neuspěl.

Osudným pro tříbodovou výhru se stalo až postr-

čení vlastní branky Frolem v 58. minutě ve chvíli, kdy 

na klec padal puk. Růžičkův tým v přesilovce během 

hry odvolal brankáře a už v momentě, kdy se Frolo 

vrátil z trestné lavice, Vondrka z dorážky vyrovnal.

V  prodloužení byli povzbuzení hosté několikrát 

blízko k rozhodnutí, v poslední minutě se navíc Lit-

vínov musel bránit ve  třech po  špatném střídání 

(u  Chomutova odhalili rozhodčí stejný prohřešek 

v  zápase hned dvakrát). Ale ubránil. A  v  nájezdech 

osvědčil své kvality hráčské i brankářské: Janus dva-

krát neinkasoval a  Lukeš s  Hanzlem gól vstřelili. Ze 

šesti možností si Litvínov připsal popáté druhý bod, 

podlehl na nájezdy jen ve Zlíně.                              –vn-

obalka-kdyz mas.indd   1 13.11.2015   11:42:06



66

MLÁDEŽ

4. TŘÍDA
Litvínov – Litoměřice 7:17 (4:8, 2:5, 1:4)
branky: Zikmund 2, Kyselka 2, Otruba, Walter, Kovačič
Litvínov – Chomutov 8:10 (5:1, 2:4, 1:5)
branky: Kyselka 3, Zikmund 2, Kovačič, Ptáček, Nikolov

5. TŘÍDA
Most – Litvínov 21:0 (6:0, 10:0, 5:0)

6. TŘÍDA
Sparta – Litvínov 9:3 (5:1, 2:2, 2:0)
branky: Šikl 2, Hauptvogel

7. TŘÍDA
Most – Litvínov 3:1 (2:0, 0:1, 1:0)
branky: Buberl 3

8. TŘÍDA
Sparta – Litvínov 4:3 (0:1, 2:0, 2:2)
branky: Nikl, Fišer, Stehlík
Akademie
Plzeň – Litvínov 2:2
branky: Myšák, Puczek,
Plzeň – Litvínov 4:0
Litvínov – Hr. Králové 2:2
branky: Puczek, Stehlík
Litvínov – Hr. Králové 4:1
branky: Puczek, Myšák, Fišer, Baláž

MLADŠÍ DOROST
18. kolo
Kladno – Litvínov 6:4 (2:1, 1:3, 3:0)
branky: Vacín 2, Jindra, Dufek

Nadstavba, 1. kolo
Litvínov – Kladno 4:3 (0:2, 1:1, 3:0)

branky: Berka, Kysela, Dufek, Svoboda
V tabulce skupiny o udržení jsou mladší dorostenci 
třetí ze šesti týmů s 24 body.

STARŠÍ DOROST
21. – 23. kolo
Sparta – Litvínov 3:2 (1:0, 1:1, 1:1)
branky: Vébr, M. Havlík
Litvínov – Slavia 3:8 (1:3, 2:2, 0:3)
branky: Drašar, Bečvář, Urbánek
K. Vary – Litvínov 4:2 (1:2, 1:0, 2:0)
branky: Myšák, Helt
V tabulce jsou starší dorostenci šestí z osmi týmů s 19 body.

JUNIOŘI
 22. a 23. kolo
Litvínov – Sparta 4:5 (1:2, 2:1, 1:2)
branky: Reichel 2, Kučera, Šimeček
Pardubice – Litvínov 6:1 (1:1, 2:0, 3:0)
branka: Šimeček
V tabulce jsou junioři poslední se 17 body a čtyřbodo-
vou ztrátou.
 

ŽENSKÝ HOKEJ
11. kolo
Litvínov – Kladno 6:2 (2:0, 2:0, 2:2)
branky: Chmelová 3, Bublová, Procházková, Ajchlerová
 Ženy oplatily Kladnu porážkou (dosud svou jedinou 
v  soutěži) a  stíhají jej na  čele tabulky, přičemž mají 
odehrán o jeden zápas (doma s Berounem) méně.
tabulka
1. Kladno 11 9 0 0 2 61:27 27
2. Litvínov 10 8 1 0 1 79:24 26
3. Tachov 9 5 0 1 3 51:38 16
4. Pardubice 9 3 0 0 6 31:44 9
5. Beroun 10 3 0 0 7 27:48 9
6. Karl. Vary 9 0 0 0 9 21:89 0
 Včera večer hostily ženy Pardubice. 

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkáním Tipsport 

extraligy ledního hokeje v Litvínově a při zvláštních příležitostech. Vydává 

HC VERVA Litvínov, a. s. Tiskne Agentura Victory Litvínov. 

Texty: V. Novotný. Foto: E. D. Beneš. Kontakt: Vladimír Novotný, tel. 

476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS a na dobír-

ku za cenu poštovného Příjem inzerece: victory@iol.cz

KINO

Sobota 5. prosince, 

19:30 hodin

VÁNOČNÍ KAMEŇÁK
Komedie, Česko, 2015, 86 minut

Starosta se rozhodne postavit na hoře Říp sko-
nanský můstek... Vstupné 110/90 Kč



7

Obrat v Pardubicích 
vedl ke dvěma bodům

Ani jednou v úterní předehrávce 23. kola tým 

Vervy nevedl, přesto se nakonec radoval z vítěz-

ství, teprve třetího venku. A šestého v nájezdech!

Z první velké šance domácích Litvínov inkasoval. 

Pak ubránil tři oslabení, ale pouhých 15 vteřin před 

koncem třetiny dostal po chybě druhý gól. To nevy-

padalo na bodový zisk. Přesto přišel!

Prapor pozvedl Kamil Piroš. Trenéři po  změně 

stran zpřeházeli útoky a efekt se dostavil už po nece-

lých dvou minutách. Piroš se trefi l dvakrát v rozmezí 

čtyř minut. Poprvé z dorážky Pavlíkovy střely, podru-

hé mu v přečíslení pěkně přihrál Válek.

Pak už tým šel za svým cílem a Lukešovou pume-

licí od modré čáry odpověděl i na Nahodilův třetí gól.

Po  sedmé rozhodovaly litvínovský zápas samo-

statné nájezdy a pošesté je tým vyhrál. Podlehl pou-

ze ve Zlíně. Vítězné branky zapsali Hübl (2), Lukeš (3) 

a v Pardubicích Robin Hanzl (1).                                          -vn-

 

23. kolo – úterý, 24. listopadu – rozhodčí Šindler a Ho-

dek – 7014 diváků

PARDUBICE – LITVÍNOV  3:4sn  (2:0, 0:2, 1:1 – 0:0, 

0:1)

branky: 4. Čáslava, 20. Marcinko, 44. Nahodil – 22. 

a 26. Piroš, 51. Lukeš, nájezd Hanzl

asistence: P. Sýkora 2, Nahodil – Pavlík 2, Válek, Pa-

velka, Hanzl

vyloučení: 2:6, využití: 0:0, oslabení: 0:0

zásahy: Maxwell 21 – Janus 20

v tabulce: 13. místo

 

Sestava Litvínova: Janus – Kubát, Chaloupka – Ba-

ránek, Pavelka – Frolo, Pavlík – Jánský, Hübl, Lukeš 

– Válek, Hanzl, Trávníček – Havlíček, Piroš, Hořava – 

Smolka, Gerhát, Jurčík. (Od  21. min. změny). Připra-

ven Petrásek

Nakupte si dárky ve stánku FK Teplice v OC Olympia 

Teplice

Od soboty 28. listopadu až do středy 23. prosince si 

budete moci nakoupit vánoční dárky s tématikou FK 

Teplice přímo v klubovém stánku v obchodním cent-

ru Olympia Teplice. 

Bude otevřen každý den od 9 do 21 hodin.

V sobotu 5. prosince  od 18 hodin vás zveme do spor-

tovní haly v Mostě. 

Přivítáme celek DHC Slavia Praha.

Okénko 

teplického fotbalu

Okénko 

mostecké házené



Partneři Tipsport extraligy 2015/2016

marketingový partner

doplnit logo regionálního 
prodejce Škoda Auto


